
□rząd Miasta I Gminy Górzno
ul. Rynek 1, 87-320 Górzno 

NIP 874-128-70-80 
Regon 000528876

GM.6840.3.2023 Górzno, dn. 18.08.2023 r.

Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2021 r.poz.2213) podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku przeprowadzonego 

w dniu 18.08.2023 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Górznie przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Górzno tj. działki nr 253/3 o powierzchni 3,9136 ha, położonej 
w Miesiączkowie, obręb Miesiączkowe, gm. Górzno zapisanej w księdze wieczystej KW 

TO1B/00007232/7.
Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0

Cena wywoławcza nieruchomości: 190.000,00 zł (brutto)

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak

Nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

Wyżej opisana nieruchomość nie została sprzedana.

Tomasz Kinicki

GMINY GORZNO


